

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจาน หมู่ที่ 14 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,094 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,470 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ความสูง 6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 37 ชุด ตำบลทุ่งกุลารำไร อำเภอสว่างวีรญาติ จังหวัดร้อยเอ็ด 1 สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งกุลารำไร/เทศบาลตำบลทุ่งกุลารำไร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,017.000	1.74	10,469.58	1.3642	2.37	14,282.60
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	6,017.000	11.04	66,427.68	1.3642	15.06	90,620.64
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	547.000	489.14	267,559.58	1.3642	667.28	365,004.77
	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

คณัฏฐ มุลลิกา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจาน หมู่ที่ 14 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,094 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,470 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ความสูง 6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 37 ชุด ตำบลทุ่งกุลารักษา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดร้อยเอ็ด 1 สาย
	เทศบาลตำบลทุ่งกุลารักษา/เทศบาลตำบลทุ่งกุลารักษา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	136.750	291.22	39,824.33	1.3642	397.28	54,328.35
	2.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5	2.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,259.000	256.31	322,694.29	1.3642	349.65	440,219.55
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,470.000	385.83	2,110,490.10	1.3642	526.34	2,879,130.59
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	105.000	269.64	28,312.20	1.3642	367.84	38,623.50
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440.000	69.80	30,712.00	1.3642	95.22	41,897.31

दनัย มูลลา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจาน หมู่ที่ 14 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,094 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,470 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ความสูง 6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 37 ชุด ตำบลทุ่งกุลารักษา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดร้อยเอ็ด 1 สาย
 วิทยาลัยการอาชีพเสนา เทศบาลตำบลทุ่งกุลารักษา/เทศบาลตำบลทุ่งกุลารักษา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,094.000	66.71	72,980.74	1.3642	91.00	99,560.32
10	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	24.000	2,662.04	63,888.96	1.3642	3,631.55	87,157.31
11	5. ทดสอบวัสดุ 5.1 งานทดสอบวัสดุผิวทางลูกรังเดิม(ตัวอย่าง)	ชุด	1.000	1,308.41	1,308.41	1.3642	1,784.93	1,784.93
12	5.2 ทดสอบคันทางเดิม	ชุด	12.000	280.37	3,364.44	1.3642	382.48	4,589.76
13	5.3 ทดสอบวัสดุรองพื้นทาง(ตัวอย่าง)	ชุด	1.000	2,242.99	2,242.99	1.3642	3,059.88	3,059.88
14	5.4 ทดสอบวัสดุรองพื้นทาง	ชุด	12.000	280.37	3,364.44	1.3642	382.48	4,589.76
15	5.5 งานทดสอบเหล็กเสริมคอนกรีต	ชุด	1.000	2,056.07	2,056.07	1.3642	2,804.89	2,804.89
16	5.6 งานทดสอบแรงอัดคอนกรีต	ชุด	17.000	467.28	7,943.76	1.3642	637.46	10,836.87
17	6. งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	700.93	1,401.86	1.3642	956.20	1,912.41

दनัย มูลลา

21 พฤศจิกายน 2568 09:55:33

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจาน หมู่ที่ 14 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,094 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,470 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ความสูง 6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 37 ชุด ตำบลทุ่งกุลารักษา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดร้อยเอ็ด 1 สาย
	เทศบาลตำบลทุ่งกุลารักษา/เทศบาลตำบลทุ่งกุลารักษา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,368,000.00
รวมราคากลาง								6,508,403.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจาน หมู่ที่ 14 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,094 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,470 ตารางเมตร
	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาปักได้เคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ความสูง 6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 37 ชุด ตำบลทุ่งกุลารำไร อำเภอสวรรคภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 1 สาย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทุ่งกุลารำไร/เทศบาลตำบลทุ่งกุลารำไร

दन्य मुल्ला

(दन्य मुल्ला)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

खल पित्पेङ

(खल पित्पेङ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

नरूपल दासरी

(नरूपल दासरी)

กรรมการกำหนดราคากลาง

दन्य मुल्ला

21 พฤศจิกายน 2568